謹啓　新緑の候ますますご健勝にてご精励のこととお慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私 儀

去る三月末日をもって定年退職いたしました　入社以来三十一年余カ月の

永きにわたり　無事勤務させていただきましたことはひとえに皆様の

ご指導とご支援のお陰と深く感謝いたしております

なお退職に際しましてはご丁重なるご餞別を頂き　重ね重ねのご厚情に

厚く御礼申し上げます

本来は一々拝眉の上御礼申し上げるところですが　略儀ながら書中を

もってご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成十一年四月

神奈川県厚木市愛甲三│三│二六

　轟　克彦

　　　電話〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

〒243

-0035